
 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Il Direttore Generale: Stefano Suraniti 

Responsabile del procedimento: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it 

Addetto all’istruttoria: Luigia Ingrassia, 0923599280, luigia.ingrassia3@istruzione.it 

Addetto all’istruttoria: Giovanni Del Giudice, 0923599246, giovanni.delgiudice8@istruzione.it 
 

 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto in data 27 Gennaio 2022 

relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 

relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025; 

VISTA l’O.M. n. 45 del 25/02/2022, concernente le norme applicative delle disposizioni del 

contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA della scuola; 

VISTI Gli art. 21 e 33, commi 5 e 7, della legge n. 104/92, legge-quadro per l'assistenza, 

l'integrazione sociale e i diritti delle persone handicappate; 

VISTA la nota della Direzione Generale dell’USR Sicilia prot. n. 34116 del 15.11.2021 con 

la quale la Direzione Generale comunicava all’Assessorato Regionale dell’Istruzione 

e Formazione professionale che non saranno attribuite risorse di organico al 

Convitto Audiofonolesi di Marsala a far data dal 1 settembre 2022; 

VISTE le note di questo ufficio prot. N. 1846 del 04/03/2022 e prot. N. 2639 del 

23/03/2022, in cui si invitava il personale educativo a produrre domanda di 

trasferimento in quanto perdenti posto; 

TENUTO 

CONTO 

delle domande di trasferimento presentate dal personale educativo 

sovrannumerario dell’Audiofonolesi di Marsala e delle precedenze espresse in 

congruità con gli art. 13, 14 del CCNL relativo alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024 e 

2024/2025; 

VISTO Il decreto di rettifica di titolarità del personale audiofonolesi di Marsala N. prot. 

4824 del 17/05/2022; 



 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Il Direttore Generale: Stefano Suraniti 

Responsabile del procedimento: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it 

Addetto all’istruttoria: Luigia Ingrassia, 0923599280, luigia.ingrassia3@istruzione.it 

Addetto all’istruttoria: Giovanni Del Giudice, 0923599246, giovanni.delgiudice8@istruzione.it 
 

 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

2 

 

VISTI Gli elenchi sulla mobilità del personale educativo per l’anno scolastico 2022/2023 

trasmessi dal S.I.D.I. in data odierna; 

  

  

DECRETA 

 Sono pubblicati, in data odierna, i movimenti del personale educativo per l’anno scolastico 

2022/2023 risultanti dall’allegato elenco che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento. 

 Gli elenchi di cui sopra potranno essere soggetto a rettifiche in via di autotutela o a seguito 

di decisioni giurisdizionali. 

             Avverso il presente provvedimento possono essere esperite le procedure previste dagli artt. 

135, 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 

conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’ art. 31 della Legge 4 

novembre 2010, n. 183. 

 

Il Direttore Generale 
Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 



 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Il Direttore Generale: Stefano Suraniti 

Responsabile del procedimento: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it 

Addetto all’istruttoria: Luigia Ingrassia, 0923599280, luigia.ingrassia3@istruzione.it 

Addetto all’istruttoria: Giovanni Del Giudice, 0923599246, giovanni.delgiudice8@istruzione.it 
 

 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

3 

 

- Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  

LORO SEDI  

All’Ufficio Scolastico Regionale  

PALERMO 

Al Dipartimento Provinciale del Tesoro 

e dei Servizi Vari  

TRAPANI 

Agli Ambiti Territoriali della Repubblica 

LORO SEDI 

Alle Organiz. Sindacali della Scuola 

LORO SEDI 

Al Sito Web - SEDE 

 



 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Il Direttore Generale: Stefano Suraniti 

Responsabile del procedimento: Salvatore Ivan Amato, 0923599270, salvatoreivan.amato@istruzione.it 

Addetto all’istruttoria: Luigia Ingrassia, 0923599280, luigia.ingrassia3@istruzione.it 

Addetto all’istruttoria: Giovanni Del Giudice, 0923599246, giovanni.delgiudice8@istruzione.it 
 

 

Via Castellamare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it  

4 

 

 

 

   


		2022-05-17T09:42:30+0000
	SURANITI STEFANO


		2022-05-17T12:02:32+0200
	protocollo




